
 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Neděle Květná 

Mše svaté v tomto týdnu 

Čtvrtek 17:00 za farní společenství 

Neděle 10:00 na úmysl dárce 

Další setkání manželských večerů dnes v Katolickém domě v 19:30. 

 

Změnilo se místo farního tábora, pojedeme do Kelče, kde to lépe odpovídá potřebám 

tábora.  

 

Zpovídání před Velikonocemi bude v Bučovicích na Květnou neděli 14.4. v 15:30.  

V Nevojicích prosím využijte prostoru po mši sv. v neděli, nebo přede mší svatou ve čtvrtek. 

 

Pouť do Sloupu 12.4. s odjezdem v 7 hod. ráno a na žďárské hrané pašije 16.4. (Odjezd z 

Bučovic od hotelu Arkáda bude v 17:30, návrat tamtéž ve 23:00 hod). Archy na zapisování 

jsou v zákristii.  

 

Zveme vás na pouť Po stopách svatého Františka a sv. otce Pia, spojenou s poutními místy 

Assisi, La Verna, San Giovanni Rotondo a další. Ve dnech 5.-12.10.2019. Cena bude 

upřesněna. 

  

 

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 

5. neděle postní 

7. 4. 2019 

Tato mše sv. byla obětována za dar zdraví a Boží milost pro nemocnou 

osobu 


